

J. Germansen Holding ApS

Jædersbæk 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 04 04 82

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

JENS NØRGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Germansen Holding ApS Jædersbæk 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 04 04 82 Stiftet: 22. juni 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jytte Germansen, Jædersbæk 2, 7100 Vejle
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Brørup Fysioterapi og Træning ApS, Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i et fysioterapianpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-7.000	-9
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.018	216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.551	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.328	-23
Resultat før skat	231.241	200
Skat af årets resultat	4.151	4
Årets resultat	235.392	204
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	131.992	103
Disponeret i alt	235.392	204

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	209.546	1.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>959.546</u>	<u>1.460</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>959.546</u>	<u>1.460</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	236
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.479	29
Periodeafgrænsningsposter	144.539	145
Tilgodehavender i alt	<u>203.018</u>	<u>410</u>
Likvide beholdninger	<u>650.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>853.018</u>	<u>410</u>
Aktiver i alt	<u>1.812.564</u>	<u>1.870</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.370.082	1.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital i alt	<u>1.553.482</u>	<u>1.419</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	197.879	419
Selskabsskat	<u>54.328</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.082</u>	<u>451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>259.082</u>	<u>451</u>
Passiver i alt	<u>1.812.564</u>	<u>1.870</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.328	23
	28.328	23

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Brørup Fysioterapi og Træning ApS	Brørup	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 1.100 t.kr. for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 753 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.